

JØRGEN OLSEN ODENSE HOLDING ApS

Døckerslundsvej 9
5000 Odense C

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/01/2018

Jørgen Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN OLSEN ODENSE HOLDING ApS
Døckerslundsvej 9
5000 Odense C

Telefonnummer: 24258134

CVR-nr: 28478895

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Nykredit
Mageløs 2
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formuepleje

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold som har påvirket indregning eller måling

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 102.553 og en egenkapital på kr. 1.647.776

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet

Betydningsfulde hændelser som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-11.895	-17.448
Bruttoresultat		-11.895	-17.448
Resultat af ordinær primær drift		-11.895	-17.448
Andre finansielle indtægter		143.373	146.655
Ordinært resultat før skat		131.478	126.806
Skat af årets resultat		-28.925	-28.817
Årets resultat		102.553	97.989
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-3.247	-5.411
I alt		102.553	97.989

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		2.880	31.805
Tilgodehavende skat		0	4.378
Tilgodehavender i alt		2.880	36.183
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.717.900	1.701.877
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.717.900	1.701.877
Likvide beholdninger		700	6.455
Omsætningsaktiver i alt		1.721.480	1.744.515
Aktiver i alt		1.721.480	1.744.515

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.416.976	1.420.223
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.647.776	1.648.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.704	95.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.704	95.892
Gældsforpligtelser i alt		73.704	95.892
Passiver i alt		1.721.480	1.744.515

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen